1

2025 年６月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証グロース・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （E-mail：ir@zaigenkakuho.com）

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2025 年６月 12 日付で株主の皆様へご送付いたしました当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項に一部訂正箇所がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイト

への掲載をもって、下記のとおり一部訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

第 32 回定時株主総会招集ご通知 47 ページ

計算書類（個別注記表）

税効果会計に関する注記

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

   繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 繰延税金資産

 減価償却超過額 1,039千円

 未払社会保険料 1,806

 繰越欠損金 2,162,232

 その他 10,283

 繰延税金資産小計 2,175,361

 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △2,058,190

 評価性引当額小計 △2,058,190

 繰延税金資産合計 117,171

 繰延税金負債

 その他有価証券評価差額金 △24

 繰延税金負債合計 △24

 繰延税金資産の純額 117,147

2

  【訂正後】

   繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳
 繰延税金資産

 減価償却超過額 1,039千円

 未払社会保険料 1,806

 繰越欠損金 2,148,695

 その他 10,283

 繰延税金資産小計 2,161,824

 将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △2,044,652

 評価性引当額小計 △2,044,652

 繰延税金資産合計 117,171

 繰延税金負債

 その他有価証券評価差額金 △24

 繰延税金負債合計 △24

 繰延税金資産の純額 117,147

以 上